ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
ГОРОДА МЕНЗЕЛИНСКА

МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МИНЗЭЛЭ ШЭЬЭРЭ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

м .

О присвоении наименования новой улице города Мензелинск Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь п. 21Л ст. 14 Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28
декабря 2013 года №443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и
о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики
Татарстан от 28.07.2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике
Татарстан», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября
2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», Постановлением Исполнительного комитета города
Мензелинска Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от
29.10.2014 г. №498 «Об утверждении административных регламентов
предоставления прочих муниципальных услуг органами местного
самоуправления», в целях увековечивания памяти Героя Советского Союза,
старшего лейтенанта запаса Хадимухаметова Гумира Мустафьевича,
Исполнительный комитет города Мензелинск Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить новой формируемой улице на территории города Мензелинск
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан следующее
название:

—  улица Гумира Хадимухаметова.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте

Мензелинского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

л IИ.о. р у к о в о д и т с ^ ^ г ^ ^ Л  0 0 ^  Р.Р. Шаисуваров

•а| 1551
ч̂ елинскв

'А
-Zi?S0